
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA 

Via S. Giuseppe Calasanzio,17- Tel./Fax 090/334517 

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME) 

Codice Scuola   MEIC819005  - Codice  Fiscale   97105960831 
E – mail  meic819005 @istruzione .it  -  meic819005@pec.istruzione.it 

Sito web : http//www.icvillafrancatirrena.edu.it 

 

 

AI DOCENTI DI SCUOLA  

PRIMARIA 

 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO 

AL SITO 
 
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne definitive d’Istituto –   

Personale docente scuola PRIMARIA. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. prot. n. 36 del 01/03/2023, concernente le norme di attuazione del 

CCNI sulla mobilità del personale docente per l’A.S. 2023/2024. 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle 

graduatorie interne definitive, relative al personale Docente Scuola Primaria, titolari 

presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale perdente 

posto per l’A.S. 2023/2024. 

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo. 

Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al 

giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 8 comma4, 

dell’O.M. n. 50 del 03.03.2020. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Rossana  Ingrassia 

Firma autografa omessa ai sensi 

       dell’art. 3 D.Lgs.n. 39/1993 

mailto:meic819005@pec.istruzione.it



